
Prefeitura Municipal

Albertina
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1466

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:12:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2018

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/01/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Situação: Liquidado Publicação Data: 09/03/2018 – 15:27:47 Hs / Arquivo: 20180309152747.pdf
A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Albertina/MG, no uso de suas atribuições, em decorrência de
fatos administrativos nesta prefeitura, torna público o CANCELAMENTO do Processo Licitatório nº
00013/2018, Pregão Presencial nº 00006/2018, para aquisição de cestas básicas.
Resumo:
Situação: Liquidado Publicação Data: 09/03/2018 – 15:27:47 Hs / Arquivo: 20180309152747.pdf
A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Albertina/MG, no uso de suas atribuições, em decorrência de
fatos administrativos nesta prefeitura, torna público o CANCELAMENTO do Processo Licitatório nº
00013/2018, Pregão Presencial nº 00006/2018, para aquisição de cestas básicas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2018 00:00:00 CANCELAMENTO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 006 Baixar

https://www.albertina.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1466/psituacao-liquidado-publicacao-data-09032018-152747-hs-arquivo-20180309152747pdfppa-pregoeira-da-prefeitura-municipal-de-albertinamg-no-uso-de-suas-atribuicoes-em-decorrencia-de-fatos-administrativos-nesta-prefeitura-torna-publico-o-cancelamento-do-processo-licitatorio-n-0/
https://www.albertina.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/r0PQ70a.pdf

